G-20
G
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

予備回路数
主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 分岐内容 キャビネット寸法（mm） 納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
タイムスイッチ
電磁接触器
6+0 LTG05T06TMH 116,000 LTB05T06TMH 108,000 4 2
600 400 120
④
12+0 LTG05T12TMH 129,700 LTB05T12TMH 121,500 10 2 ④
24+0 LTG05T24TMH 157,800 LTB05T24TMH 152,500 20 4 700 400 120 ④
36+0 LTG05T36TMH 186,600 LTB05T36TMH 180,600 30 6 800 400 120 ④
経済形
EC
100
（75、125）
タイムスイッチ
電磁接触器
12+0 LTG10T12TMH 160,900 LTB10T12TMH 140,700 10 2 700 400 120 ④
24+0 LTG10T24TMH 189,600 LTB10T24TMH 169,300 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG10T36TMH 218,600 LTB10T36TMH 198,700 30 6 1000 400 120 ④
48+0 LTG10T48TMH 248,800 LTB10T48TMH 228,700 42 6 1100 500 160 ④
60+0 LTG10T60TMH 278,600 LTB10T60TMH 258,700 54 6 1300 500 160 ④
150 タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG15T24TMH 200,300 LTB15T24TMH 180,300 20 4 800 400 120 ④
36+0 LTG15T36TMH 229,700 LTB15T36TMH 209,500 30 6 1000 400 120 ④
48+0 LTG15T48TMH 259,600 LTB15T48TMH 239,600 42 6 1100 500 160 ④
60+0 LTG15T60TMH 289,700 LTB15T60TMH 269,700 54 6 1300 500 160 ④
200
（175、225 ）
タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG20T24TMH 271,500 LTB20T24TMH 233,700 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG20T36TMH 300,900 LTB20T36TMH 262,800 30 6 1100 500 160 ④
48+0 LTG20T48TMH 330,800 LTB20T48TMH 293,100 42 6 1200 500 160 ④
60+0 LTG20T60TMH 361,300 LTB20T60TMH 323,500 54 6 1400 500 160 ④
250
（注1）
タイムスイッチ
電磁接触器
24+0 LTG25T24TMH 281,200 LTB25T24TMH 245,600 20 4 900 500 160 ④
36+0 LTG25T36TMH 310,800 LTB25T36TMH 275,200 30 6 1100 500 160 ④
48+0 LTG25T48TMH 340,500 LTB25T48TMH 304,900 42 6 1200 500 160 ④
60+0 LTG25T60TMH 371,400 LTB25T60TMH 336,900 54 6 1400 500 160 ④
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■タイムスイッチ仕様（24時間式）：停電補償付、AC100ｰ200V共用×1（TB15601K）
■電磁接触器仕様：定格通電電流25A（AC3級200ｰ220V13A）×1（HC10）